
 

INFORMATION GÄLLANDE LIFELINES EVENEMANG OCH COVID-19 (CORONAVIRUS) 

2020-03-11 beslutade regeringen efter förslag från Folkhälsomyndigheten att stoppa sammankomster med 

över 500 personer. Ett beslut som gäller från midnatt 2020-03-12 och tills vidare. Ni kan läsa mer om beslutet 

på www.regeringen.se och om uppmaningen på www.folkhalsomyndigheten.se  

Lifeline vill att alla besökare ska känna sig trygga att gå på våra evenemang. Vi tar situationen på största 

allvar och har nu begränsat samtliga föreställningar till mindre än 500 personer. Vi vidtar de åtgärder som 

behövs för att upprätthålla rekommendationer och uppdateringar från myndigheter.  

Lifeline kommer inte i första hand att ställa in några evenemang, samtliga föreställningar spelas således 

enligt plan men för en mindre publik för att bemöta det bestämda publikantalet för 

sammankomster. Kunder som berörs av detta kommer att kontaktas och erbjudas ett nytt datum eller 

tillfälle att se den önskade föreställningen. Köpt biljett gäller även vid eventuell flytt.  

Vi uppmanar alla våra artister, arrangörer och besökare att följa de rekommendationer som finns kring god 

handhygien och eventuella andra smittningspreventiva åtgärder. De som planerar att besöka våra evenemang 

och känner sjukdomssymtom som hosta, andningssvårigheter eller feber ska stanna hemma samt kontakta 113 

13. 

Detta är en svår situation för oss alla och hoppas ni har förståelse för läget. 

Eventuell återbetalning 

Ordinarie bokningsregler gäller enligt Lifelines Köp & Kundvillkor och vi erbjuder därför inte någon 

återbetalning om man som gäst själv väljer att inte komma på det aktuella evenemanget. Ni bör särskilt 

uppmärksamma villkorens reglering kring force majeure som innebär att i en sådan extraordinär situation som 

vi nu tyvärr befinner oss i har du som kund inte rätt till återbetalning.  

Med vänlig hälsning,  

Lifeline  

http://www.regeringen.se/
http://www.folkhalsomyndigheten.se/
https://www.lifeline.se/omlifeline/villkor/
https://www.lifeline.se/omlifeline/villkor/
https://www.lifeline.se/

